
Zarządzenie Nr  2/2025 
Przewodniczącej  

Powiatowego Zespołu do Spraw  

Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku 

 z dnia 20 luty 2025 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2021 Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 2/2021 Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Słupsku z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące 

zmiany. 

 

1. Załącznik nr 6 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                     

w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku otrzymuje 

brzmienie: 

PRELIMINARZ PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

określający podział tych środków na poszczególne cele, rodzaje i formy działalności socjalnej 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                  

o Niepełnosprawności w Słupsku 

Bilans Otwarcia 

 Stan na 01.01.2025 r. 1 026,74 

Przychody 

1. Odpis na ZFŚS w 2025 r. 28 613,00 

 Razem przychody: 29 639,74 

Koszty 

1. Wypoczynek organizowany we własnym zakresie 19 600,00 

2. Pomoc finansowa tytułu zwiększenia wydatków jesienno-zimowych 9 100,00 



3. Imprezy okolicznościowe 314,00 

4. Świadczenia socjalne - zapomogi 300,00 

 Razem wydatki: 29 314,00 

 

Bilans Zamknięcia 

 Stan na 31.12.2025 r. 325,74 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku Głównej 

Księgowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Słupsku 

Maciej Andrzejewski 


